

28 kwietnia 2011



## Konkurs „Moja innowacyjna szkoła” rozstrzygnięty

Znamy już laureatów konkursu „Moja innowacyjna szkoła” organizowanego przez Biuro Komunikacji Społecznej i Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego. Uczestniczyło w nim ponad 200 uczniów gimnazjów z województwa świętokrzyskiego, którzy poprzez przygotowane prezentacje i filmy podzielili się swoimi obserwacjami na temat innowacyjnych zmian zachodzących w szkołach oraz nowatorskich metod zdobywania wiedzy. Uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu odbędzie się 5 maja, podczas obrad V Sejmiku Młodzieżowego Województwa Świętokrzyskiego. Konkurs miał na celu promocję innowacyjnych placówek, szkół otwartych na nowe technologie, nastawionych na potrzeby ucznia, stwarzających mu warunki, które stymulują do aktywności, poszukiwań, do zdobywania wiedzy w sposób ciekawy i atrakcyjny. Konkurs miał także odpowiedzieć na pytanie, jak w naszych świętokrzyskich szkołach wykorzystywane są możliwości, jakie niosą za sobą nowe technologie, takie jak Internet, metody e-learningowe, tablice interaktywne.

### Laureaci Konkursu „Moja innowacyjna szkoła”

*kategoria - film*

I miejsce - **Krzysztof Kaczor, Maciej Głuszek i Jacek Kuranda** z Gimnazjum w Morawicy. Opiekun **Paweł Strójwąg**.

II miejsce - **Monika Lasota i Dominik Szafraniec** z Publicznego Gimnazjum im. Oddziału AK „Wybranieccy” we Wzdole Rządowym. Opiekun **Justyna Sikora**.

III miejsce - **Magdalena Kwapisz** z Gimnazjum w Kunowie. Opiekun **Małgorzata Kowalska**.

Wyróżnienia:

- **Kamil Kudrycki** z Zespołu Szkół im. ks. Piotra Ściegiennego w Bilczy. Opiekun **Edyta Wierzbicka**.

- **Paulina Bomba, Paula Kowalska i Dominika Buras** z Gimnazjum im. Armii Krajowej w Cieszkowach, gm. Czarnocin. Opiekun **Beata Buła**.

- **Daria Twardowska, Klaudia Raczyńska i Olga Żelazna** z Zespołu Szkół w Kostomłotach. Opiekunowie: **Magdalena Stachura, Wojciech Ziębiński i Szymon Koziół.**

- **Bartłomiej Górniak, Paweł Kosanowski i Piotr Woźniak** z Gimnazjum Integracyjnego nr 4 w Kielcach. Opiekun **Joanna Kosno.**

*kategoria - prezentacja*

I miejsce - **Monika Banaś** z Publicznego Gimnazjum nr 2 w Staszowie. Opiekun **Dorota Kapłań.**

II miejsce - **Paulina Wieczorek** z Gimnazjum Publicznego z Oddziałami Integracyjnymi im. J. i J. Prendowskich w Mircu. Opiekun **Mirosław Niewczas.**

III miejsce - **Mateusz Kwiatkowski i Radosław Lipczyński** z Gimnazjum im. mjr. Jana Piwnika „Ponurego” w Bodzentynie. Opiekun **Dorota Kita.**

Wyróżnienia:

- **Klaudia Lamch i Adam Ciszewski** z Zespołu Szkół w Stadnickiej Woli-Gimnazjum, Stadnicka Wola, gm.Końskie. Opiekun **Justyna Soja-Sadowska.**

- **Karolina Tomczyk, Aneta Jasińska i Karolina Śliwa** z Gimnazjum nr 2 w Oblęgorku. Opiekun **Joanna Ciołak.**

- **Michał Detka, Szymon Dąbski i Patryk Raczyński** ze Szkoły Społecznej im. Mikołaja Reja w Kielcach.

Organizatorami konkursu było Biuro Komunikacji Społecznej i Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zaś partnerem Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli.